
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2    辞退

3 4,100,000   

4 5,530,000   

5 4,090,000   落札

　　　　　　　　 脱衣所・洗面所・キッチン新設・ﾄｲﾚ改修（床：ｺﾙｸﾀｲﾙ貼り）、等。

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成28年度真鶴町創作拠点住宅整備（空家改修）工事 建築一式

真鶴町真鶴９６５番地２３ 企画調整課工事場所

工事名

平成29年２月10日　　　午前11時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

杉山管工㈱

㈱蒲谷工務店

　・１階部分：ｴﾝﾄﾗﾝｽ改修（自動ドア改修 1箇所）、閉鎖扉設置 １箇所。

平成29年２月15日から平成29年３月24日まで

4,417,200円

工事概要

　 クリエーターやアーティストが滞在制作できる創作活動の拠点となる住宅整備を目的とした改修工事

契約期間

（名称）㈱ヤブタ建設不動産契約の相手方

契約金額 平成29年２月15日

（住所）神奈川県足柄下郡真鶴町真鶴405

　・２階部分：和室改修（畳入れ替え1式襖紙及び障子紙張替え１式）、 廊下改修（ｺﾙｸﾀｲﾙ貼り１式）、

㈱草建

㈲西村組

「建築一式」の登録のある業者の中から、真鶴町及び湯河原町に事業所を有する全ての業者５社を選

定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈱ヤブタ建設不動産

4,492,800円
（4,160,000円）


